
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  с.п. МЕКЕН-ЮРТ» 

(МБОУ «СОШ с.п. Мекен-Юрт») 

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу кIоштан администрацин дешаран дакъа» 

Ша-шена урхалла дечу бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат 

«МАКАНЕРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 

(МБЙУХь «МАКАНЕРА ЙУЙУШ») 

 

П Р И К А З 

01 сентября 2025 г                                                                                                     № __177/2__ 

 

                                                               с.п. Мекен-Юрт 

 

 

 

Об утверждении состава  

методических объединений 

 

       В целях повышения методической работы, повышения профессионального мастерства 

педагогических работников, обеспечения единого образовательного пространства 

Приказываю:   

1. Утвердить состав методических объединений: 

 

№  Участники МО          должность              предмет 

                                         ШМО учителей начальных классов 

 

1 Исраилова Зарима 

Салмановна 

учитель начальных 

классов, руководитель 

МО 

 

2 Адаева Эмелат Умаровна учитель начальных 

классов 

 

3 Дубзаева Хава Исаевна учитель начальных 

классов, логопед 

 

4 Шихаева Зара Алпиевна учитель начальных 

классов 
 

                                           ШМО учителей гуманитарного цикла 

 

1 Бакашева Амина 

Саламбековна 

учитель русского языка 

и литературы, 

руководитель МО 

русский язык и 

литература 

2 Таштамирова Зульфия 

Сидековна 

учитель русского языка 

и литературы 

русский язык и 

литература 

3 Бакашева Милана 

Саламбековна 

учитель английского 

языка 

английский язык 

7 Закаева Аминат Адамовна учитель чеченского 

языка и литературы 

чеченский язык и 

литература 

8 Нагиева Зулихан Янарсовна учитель чеченского 

языка и литературы 

чеченский язык и 

литература 

10 Закаева Амина Мусаевна учитель истории  история  



12 Нагиева Зулихан Янарсовна учитель чеченского 

языка и литературы 

чеченский язык и 

литература 

13 Хубазов Анзор Мовлдыевич учитель истории и 

обществознания 

история и 

обществознание 

14 Датиева Мадина Юсуповна учитель музыки и ИЗО музыка, ИЗО 

15 Джовутханов Аенды 

Лемаевич 

учитель физической 

культуры и ОБЗР 

физическая культура, 

ОБЗР 

                                       ШМО учителей естественно-научного цикла 

 

1 Закаева Иман Мусаевна зам.директора по УР., 

учитель биологии 

руководитель МО 

биология,  химия 

2 Датиева Малика Юсуповна учитель математики математика 

3 Хажмурзаева Фатима 

Заудиевна 

учитель математики математика 

8 Джамбураева Руна 

Илисаевна 

учитель информатики информатика 

9 Ящуркаева Раминат 

Адлановна 

учитель географии география 

10 Бакашева Милана 

Саламбековна 

учитель английского 

языка  

труд (технология) 

11 Джовутханов Аенды 

Лемаевич 

учитель труда 

(технологии) 

труд (технология) 

 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

        Директор:                                                         М.М. Ганаев 


